ВЕРСИЯ 2.4 ОТ 01.09.2025
Твердотельные реле и регуляторы напряжения (ТТР)
298-800-700-4353  |  sales@kippribor.ru
kippribor.ru
Те
хн
ич
ес

ТТР
Рекомендуемый ток нагрузки Максимально
допустимый
ток нагрузки
I2tрезистивная
нагрузка
индуктивная
нагрузка
SBDH-xx44.ZD3
SBDH-6044.ZD3 45 A 6 A 60 A 2400
SBDH-8044.ZD3 60 A 8 A 80 A 4050
SBDH-10044.ZD3 75 A 10 A 100 A 6000
SBDH-12044.ZD3 90 A 12 A 120 A 8700
SBDH-15044.ZD3 113 A 15 A 150 A 13600
BDH-xx44.ZD3
BDH-10044.ZD3 75 A 10 A 100 A 7200
BDH-12044.ZD3 90 A 12 A 120 A 9800
BDH-15044.ZD3 113 A 15 A 150 A 12800
BDH-20044.ZD3 150 A 20 A 200 A 26500
BDH-25044.ZD3 188 A 25 A 250 A 45000
Характеристика Серия SBDH-xx44.ZD3 Серия BDH-xx44.ZD3
Вид коммутируемого тока переменный ток
Тип коммутируемой сети